
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

    «29» июля 2020 года                                                                                      № 7/45

О заверении общетерриториального списка кандидатов 
в депутаты  Идринского районного Совета депутатов Идринского района

Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское
региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России»

Рассмотрев  документы  для  заверения  общетерриториального  списка
кандидатов,  выдвинутого   избирательным  объединением  «Красноярское
региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР-Либерально-
демократической  партии  России»,  проверив  требования  к  выдвижению списка
кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях",
и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
избирательная  комиссия  муниципального  образования  Идринский  район
Красноярского края РЕШИЛА: 

1. Заверить  общетерриториальный  список  кандидатов  в  депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края
в  количестве  7  (семь)   человек,  выдвинутый  в  установленном  порядке
избирательным  объединением  «Красноярское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР-Либерально-демократической  партии  России»
(список прилагается).
            2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения
«Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-
демократической  партии  России»  копию  заверенного  общетерриториального
списка  кандидатов  в  депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов
Идринского  района  Красноярского  края,  выдвинутого  избирательным
объединением   «Красноярское  региональное  отделение  Политической  партии
ЛДПР-Либерально-демократической партии России».
          3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального
образования  Идринский  район  Красноярского  края   сведения  о  кандидатах  в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского края,  включенных в указанный общетерриториальный список, в
соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов
в  депутаты   Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением  «Красноярское
региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР-Либерально-
демократической  партии  России»,  и  списки  уполномоченных  представителей

consultantplus://offline/ref=FD5A0C03C9F8075F238B35614A387D45FA599CA93F03F45AB79036078BS222D


избирательного  объединения  «Красноярское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР-Либерально-демократической  партии  России»  в
окружные избирательные комиссии.

Председатель избирательной 
комиссии муниципального 
образования

_________                 Н.Н.Крашникова 
  

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования _________                   Т.В.Грасмик    
МП



Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования
от «29» июля 2020 года № 7/45

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Идринского районного
Совета депутатов Идринского района Красноярского края,   

выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное
отделение Политической партии 

ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

1. Копец Анатолий Петрович, дата рождения: 24 июля 1984 года, место
работы,  занимаемая  должность:  временно  неработающий,  место  жительства:
Красноярский край, Идринский район.с. Идринское.

2.  Коробков Леонид Леонидович, дата рождения: 13 февраля 1979 года,
место  работы,  занимаемая  должность:  Адвокатское  бюро  «Фемида»,  адвокат,
место жительства: Республика Хакасия, город Абакан.

3.  Куренев Иван Андреевич, дата рождения: 14 апреля 1998 года, место
работы,  занимаемая  должность:  Федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  «Красноярский
государственный  аграрный  университет»,  учащийся  (учащийся  студент),
место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

4.  Лазарев  Никита  Олегович,  дата  рождения:  17  февраля  2000  года,
место  работы,  занимаемая  должность:  временно  неработающий,  место
жительства: Красноярский край, город Красноярск.

5.  Лобанов Валерий Радионович,  дата рождения:  23 ноября 1995 года,
место работы, занимаемая должность: Законодательное Собрание Красноярского
края,  помощник  депутата,  место  жительства:  Красноярский  край,  город
Красноярск.

6.  Минденко  Марк Сергеевич,  дата  рождения:  14  ноября   2001  года,
место работы, занимаемая должность: КГКУЗ « Красноярский территориальный
центр  медицины  катастроф»,  оператор  call-центра,  место  жительства:
Красноярский край, город Красноярск.

            7. Краюшкина Анна Андреевна, дата рождения: 09 сентября 1999 года,
место  работы,  занимаемая  должность:  временно  неработающая,  место
жительства: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево


